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Aquafire INSERT AI14

Rys 1. Rysunek rozstrzelony kominka wodnego Aquafire INSERT AI14.
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CENNIK CZĘŚCI SERWISOWYCH Aquafire INSERT AI ver. 06.2011
MODEL: Aquafire INSERT AI14
DATA: 03.06.2011                                                                                                                                                    GRUPA CENOWA 1

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

1 sU.437.00.AI.021.111.00 Korpus spaliny/woda AI14 STAL 23% 1 2 750,00 zł
2 sU.438.00.AI.021.111.00 Zasys powietrza bezpośrednio z zewnątrz z regulacją ręczną AI14 STAL 23% 1 163,00 zł
3 sU.439.00.AI.021.111.00 Zaślepka zasysu powietrza bezpośrednio z zewnątrz AI14 STAL 23% 1 59,00 zł
4 sU.440.00.AI.021.111.00 Dźwignia sterująca położeniem szybra AI14 STAL 23% 1 89,00 zł
5 sU.441.00.AI.021.111.00 Szyber przekierowania spalin AI14 STAL 23% 1 125,00 zł
6 sU.442.00.AI.021.111.00 Uszczelka rewizji frontowej wymiennika ciepła spaliny/woda (2mb) AI14 SILIKON 23% 1 36,00 zł
7 sU.443.00.AI.021.111.00 Kolektor spalin fi 160mm AI14 STAL 23% 1 710,00 zł
8 sU.444.00.AI.021.111.00 Palenisko żeliwne z wycięciem na popielnik AI14 ŻELIWO 23% 1 385,00 zł
9 sU.445.00.AI.021.111.00 Popielnik AI14 STAL 23% 1 219,00 zł
10 sU.446.00.AI.021.111.00 Rewizja żeliwna popielnika AI14 ŻELIWO 23% 1 213,00 zł
11 sU.447.00.AI.021.111.00 Zatrzask drzwiczek (komplet: zatrzask, sprężyna, blaszki mocujące, śruby) AI14 STAL 23% 1 71,00 zł
12 sU.448.00.AI.021.111.00 Uszczelka rama wewnętrzna mocowania zawiasów/korpus (2mb) AI14 SILIKON 23% 1 36,00 zł
13 sU.449.00.AI.021.111.00 Rama wewnętrzna mocowania zawiasów AI14 STAL 23% 1 180,00 zł
14 sU.450.00.AI.021.111.00 Zawias dolny drzwiczek AI14 STAL 23% 1 21,00 zł
15 sU.451.00.AI.021.111.00 Zawias górny drzwiczek AI14 STAL 23% 1 21,00 zł
16 sU.452.00.AI.021.111.00 Sprężyna mocująca drzwiczki do zawiasu górnego AI14 STAL 23% 2 16,40 zł
17 sU.453.00.AI.021.111.00 Drzwiczki z otworami zasysu powietrza AI14 STAL 23% 1 280,00 zł
18 sU.454.00.AI.021.111.00 Sworzeń zatrzasku drzwiczek AI14 STAL 23% 1 28,00 zł
19 sU.455.00.AI.021.111.00 Sprężyna rączki drzwiczek AI14 STAL 23% 1 26,00 zł
20 sU.456.00.AI.021.111.00 Blaszany docisk szyby kominka (dolny) AI14 STAL 23% 1 36,00 zł
21 sU.457.00.AI.021.111.00 Blaszany docisk szyby kominka (prawy) AI14 STAL 23% 1 36,00 zł
22 sU.458.00.AI.021.111.00 Blaszany docisk szyby kominka (lewy) AI14 STAL 23% 1 60,00 zł
23 sU.459.00.AI.021.111.00 Blaszany docisk szyby kominka (górny) - nawiew AI14 STAL 23% 1 39,00 zł
24 sU.460.00.AI.021.111.00 Uszczelka szyba kominka - rama zewnętrzna drzwiczek AI14 SZNUR 23% 1 66,00 zł
25 sU.461.00.AI.021.111.00 Szyba kominka AI14 SZKŁO 23% 1 450,00 zł
26 sU.462.00.AI.021.111.00 Uszczelka szyba kominka (górna) - rama zewnętrzna drzwiczek AI14 SZNUR 23% 1 68,00 zł
27 sU.463.00.AI.021.111.00 Uszczelka szyba kominka - blaszane mocowanie dociskowe szyby AI14 SZNUR 23% 1 66,00 zł
28 sU.464.00.AI.021.111.00 Zaślepka nóżek AI14 STAL 23% 4 21,00 zł
29 sU.465.00.AI.021.111.00 Kratka nawiewu ciepłego powietrza (do zabudowy nad kominkiem) AI14 ALUMINIUM 23% 1 162,00 zł
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Rys 2. Rysunek rozstrzelony kominka wodnego Aquafire INSERT AI21.
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CENNIK CZĘŚCI SERWISOWYCH Aquafire INSERT AI ver. 06.2011
MODEL: Aquafire INSERT AI21
DATA: 03.06.2011                                                                                                                                                    GRUPA CENOWA 1

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

1 sU.001.AI.021.712.00 Korpus spaliny/woda AI21 STAL 23% 1 3 300,00 zł
2 sU.002.AI.021.712.00 Kolektor spalin fi 180mm AI21 STAL 23% 1 770,00 zł
3 sU.003.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - korpus spaliny/woda AI21 SILIKON 23% 1 68,00 zł
4 sU.004.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI21 SILIKON 23% 1 42,00 zł
5 sU.005.AI.021.712.00 Rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI21 STAL 23% 1 226,00 zł
6 sU.006.AI.021.712.00 Uszczelka rewizji frontowej wymiennika ciepła spaliny/woda AI21 SILIKON 23% 1 36,00 zł
7 sU.007.AI.021.712.00 Szyber przekierowania spalin AI21 STAL 23% 1 135,00 zł
8 sU.008.AI.021.712.00 Blacha mocująca szyber przekierowania spalin AI21 STAL 23% 1 69,00 zł
9 sU.009.AI.021.712.00 Dźwignia sterująca położeniem szybra AI21 STAL 23% 1 109,00 zł

10 sU.010.AI.021.712.00 Uchwyt prowadzący dźwignii sterującej położeniem szybra AI21 STAL 23% 1 60,00 zł
11 sU.011.AI.021.712.00 Uchwyt mocujący rożen AI21 STAL 23% 1 85,00 zł
12 sU.012.AI.021.712.00 Uszczelka ceramiczna uchwytu mocującego rożen AI21 CERAMIKA 23% 1 21,00 zł
13 sU.013.AI.021.712.00 Przesłona zasysu powietrza AI21 STAL 23% 1 71,00 zł
14 sU.014.AI.021.712.00 Uchwyt regulujący przesłonę zasysu powietrza AI21 STAL 23% 1 36,00 zł
15 sU.015.AI.021.712.00 Palenisko żeliwne z wycięciem na popielnik AI21 ŻELIWO 23% 1 402,00 zł
16 sU.016.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna prawa AI21 ŻELIWO 23% 1 242,00 zł
17 sU.017.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna lewa AI21 ŻELIWO 23% 1 242,00 zł
18 sU.018.AI.021.712.00 Rewizja żeliwna popielnika AI21 ŻELIWO 23% 1 213,00 zł
19 sU.019.AI.021.712.00 Popielnik AI21 STAL 23% 1 263,00 zł
20 sU.020.AI.021.712.00 Mocowanie żeliwne drążka paleniska AI21 ŻELIWO 23% 2 24,00 zł
21 sU.021.AI.021.712.00 Drążek paleniska AI21 STAL 23% 1 68,00 zł
22 sU.022.AI.021.712.00 Zaślepka nóżek AI21 STAL 23% 4 21,00 zł
23 sU.023.AI.021.712.00 Zawias dolny drzwiczek AI21 STAL 23% 1 53,00 zł
24 sU.024.AI.021.712.00 Zawias górny drzwiczek AI21 STAL 23% 1 53,00 zł
25 sU.025.AI.021.712.00 Sprężyna mocująca drzwiczki do zawiasu górnego AI21 STAL 23% 1 16,40 zł
26 sU.026.AI.021.712.00 Zatrzask drzwiczek (komplet: zatrzask, sprężyna, blaszka mocująca) AI21 STAL 23% 2 71,00 zł
27 sU.027.AI.021.712.00 Rama wewnętrzna mocowania zawiasów AI21 STAL 23% 1 210,00 zł
28 sU.028.AI.021.712.00 Uszczelka rama wewnętrzna mocowania zawiasów/korpus AI21 23% 1 194,00 zł
29 sU.029.AI.021.712.00 Drzwiczki z otworami zasysu powietrza AI21 STAL 23% 1 330,00 zł
30 sU.030.AI.021.712.00 Szyba kominka AI21 SZKŁO 23% 1 490,00 zł
31 sU.031.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - rama zewnętrzna drzwiczek AI21 SILIKON 23% 1 50,00 zł
32 sU.032.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - blaszane mocowanie dociskowe szyby AI21 SZNUR 23% 1 66,00 zł
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Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

33 sU.033.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (prawy) AI21 STAL 23% 1 36,00 zł
34 sU.034.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (lewy) AI21 STAL 23% 1 36,00 zł
35 sU.035.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (górny) - nawiew AI21 STAL 23% 1 60,00 zł
36 sU.036.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (dolny) AI21 STAL 23% 1 39,00 zł
37 sU.037.AI.021.712.00 Tuleja rączki drzwiczek AI21 STAL 23% 1 34,00 zł
38 sU.038.AI.021.712.00 Sprężyna rączki drzwiczek AI21 STAL 23% 1 52,00 zł
39 sU.039.AI.021.712.00 Sworzeń zatrzasku drzwiczek (zestaw: tuleja + śruba) AI21 STAL 23% 2 28,00 zł
40 sU.040.AI.021.712.00 Kratka nawiewu ciepłego powietrza (do zabudowy nad kominkiem) AI21 ALUMINIUM 23% 1 162,00 zł

UWAGI:

 Ciemniejszy kolor tła oznacza, że dana część jest taka sama we wszystkich modelach.
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Rys 3. Rysunek rozstrzelony kominka wodnego Aquafire INSERT AI26 LUX.
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CENNIK CZĘŚCI SERWISOWYCH Aquafire INSERT AI ver. 06.2011
MODEL: Aquafire INSERT AI26 LUX
DATA: 03.06.2011                                                                                                                                                    GRUPA CENOWA 1

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

1 sU.041.AI.021.712.00 Korpus spaliny/woda AI26 LUX STAL 23% 1 3 353,00 zł
2 sU.042.AI.021.712.00 Kolektor spalin fi 200mm AI26 LUX STAL 23% 1 834,00 zł
3 sU.043.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - korpus spaliny/woda AI26 LUX SILIKON 23% 1 68,00 zł
4 sU.044.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI26 LUX SILIKON 23% 1 42,00 zł
5 sU.045.AI.021.712.00 Rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI26 LUX STAL 23% 1 226,00 zł
6 sU.046.AI.021.712.00 Uszczelka rewizji frontowej wymiennika ciepła spaliny/woda AI26 LUX SILIKON 23% 1 36,00 zł
7 sU.047.AI.021.712.00 Szyber przekierowania spalinAI26 LUX STAL 23% 1 135,00 zł
8 sU.048.AI.021.712.00 Blacha mocująca szyber przekierowania spalin AI26 LUX STAL 23% 1 69,00 zł
9 sU.049.AI.021.712.00 Dźwignia sterująca położeniem szybra AI26 LUX STAL 23% 1 109,00 zł

10 sU.050.AI.021.712.00 Uchwyt prowadzący dźwignii sterującej położeniem szybra AI26 LUX STAL 23% 1 66,00 zł
11 sU.051.AI.021.712.00 Blaszka uchwytu prowadzącego dźwignię szybra AI26 LUX STAL 23% 1 42,00 zł
12 sU.052.AI.021.712.00 Uchwyt mocujący rożen AI26 LUX STAL 23% 1 85,00 zł
13 sU.053.AI.021.712.00 Uszczelka ceramiczna uchwytu mocującego rożen AI26 LUX CERAMIKA 23% 1 21,00 zł
14 sU.054.AI.021.712.00 Przesłona zasysu powietrza AI26 LUX STAL 23% 1 71,00 zł
15 sU.055.AI.021.712.00 Uchwyt regulujący przesłonę zasysu powietrza AI26 LUX STAL 23% 1 36,00 zł
16 sU.056.AI.021.712.00 Palenisko żeliwne z wycięciem na popielnik AI26 LUX ŻELIWO 23% 1 402,00 zł
17 sU.057.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna prawa AI26 LUX ŻELIWO 23% 1 242,00 zł
18 sU.058.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna lewa AI26 LUX ŻELIWO 23% 1 242,00 zł
19 sU.059.AI.021.712.00 Rewizja żeliwna popielnika AI26 LUX ŻELIWO 23% 1 213,00 zł
20 sU.060.AI.021.712.00 Popielnik AI26 LUX STAL 23% 1 263,00 zł
21 sU.061.AI.021.712.00 Mocowanie żeliwne drążka paleniska AI26 LUX ŻELIWO 23% 2 24,00 zł
22 sU.062.AI.021.712.00 Drążek paleniska AI26 LUX STAL 23% 1 71,00 zł
23 sU.063.AI.021.712.00 Zaślepka nóżek AI26 LUX STAL 23% 4 21,00 zł
24 sU.064.AI.021.712.00 Zawias dolny drzwiczek AI26 LUX STAL 23% 1 53,00 zł
25 sU.065.AI.021.712.00 Zawias górny drzwiczek AI26 LUX STAL 23% 1 53,00 zł
26 sU.066.AI.021.712.00 Sprężyna mocująca drzwiczki do zawiasu górnego AI26 LUX STAL 23% 1 16,40 zł
27 sU.067.AI.021.712.00 Zatrzask drzwiczek (komplet: zatrzask, sprężyna, blaszka mocująca) AI26 LUX STAL 23% 2 71,00 zł
28 sU.068.AI.021.712.00 Rama wewnętrzna mocowania zawiasów AI26 LUX STAL 23% 1 754,00 zł
29 sU.069.AI.021.712.00 Osłona mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI26 LUX STAL 23% 1 290,00 zł
30 sU.070.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna (lewa) AI26 LUX STAL 23% 1 84,00 zł
31 sU.071.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna (prawa) AI26 LUX STAL 23% 1 84,00 zł
32 sU.072.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek wewnętrzna AI26 LUX STAL 23% 1 69,00 zł
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UWAGI:

 Ciemniejszy kolor tła oznacza, że dana część jest taka sama we wszystkich modelach.

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

33 sU.073.AI.021.712.00 Osłona przeciwwagi AI26 LUX STAL 23% 2 140,00 zł
34 sU.074.AI.021.712.00 Przeciwwaga (odważnik) podnoszenia drzwiczek AI26 LUX STAL 23% 2 204,00 zł
35 sU.075.AI.021.712.00 Gumowe dolne zabezpieczenie przeciwwagi AI26 LUX GUMA 23% 2 23,00 zł
36 sU.076.AI.021.712.00 Tuleja górna przeciwwagi AI26 LUX STAL 23% 2 36,00 zł
37 sU.077.AI.021.712.00 Linka stalowa przeciwwagi AI26 LUX STAL 23% 2 69,00 zł
38 sU.078.AI.021.712.00 Bloczek linki stalowej AI26 LUX STAL 23% 2 100,00 zł
39 sU.079.AI.021.712.00 Uszczelka rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek/korpus AI26 LUX SILIKON 23% 1 210,00 zł
40 sU.080.AI.021.712.00 Profil unoszenia drzwiczek AI26 LUX STAL 23% 1 76,00 zł
41 sU.081.AI.021.712.00 Gumowy odbojnik profilu unoszenia drzwiczek (komplet 2 sztuk) AI26 LUX GUMA 23% 1 kpl. 63,00 zł
42 sU.082.AI.021.712.00 Drzwiczki z otworami zasysu powietrza AI26 LUX STAL 23% 1 330,00 zł
43 sU.083.AI.021.712.00 Klucz regulacji drzwiczek (regulacja w bok / regulacja w góre) AI26 LUX STAL 23% 1 34,00 zł
44 sU.084.AI.021.712.00 Szyba kominka AI26 LUX SZKŁO 23% 1 490,00 zł
45 sU.085.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - rama zewnętrzna drzwiczek AI26 LUX SILIKON 23% 1 50,00 zł
46 sU.086.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - blaszane mocowanie dociskowe szyby AI26 LUX SZNUR 23% 1 66,00 zł
47 sU.087.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (prawy) AI26 LUX STAL 23% 1 36,00 zł
48 sU.088.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (lewy) AI26 LUX STAL 23% 1 36,00 zł
49 sU.089.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (górny) - nawiew AI26 LUX STAL 23% 1 60,00 zł
50 sU.090.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (dolny) AI26 LUX STAL 23% 1 39,00 zł
51 sU.091.AI.021.712.00 Tuleja rączki drzwiczek AI26 LUX STAL 23% 1 34,00 zł
52 sU.092.AI.021.712.00 Sprężyna rączki drzwiczek AI26 LUX STAL 23% 1 52,00 zł
53 sU.093.AI.021.712.00 Sworzeń zatrzasku drzwiczek (zestaw: tuleja + śruba) AI26 LUX STAL 23% 2 28,00 zł
54 sU.094.AI.021.712.00 Kratka nawiewu ciepłego powietrza (do zabudowy nad kominkiem) AI26 LUX ALUMINIUM 23% 1 162,00 zł
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Aquafire INSERT AI34 LUX

Rys 4. Rysunek rozstrzelony kominka wodnego Aquafire INSERT AI34 LUX.
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CENNIK CZĘŚCI SERWISOWYCH Aquafire INSERT AI ver. 06.2011
MODEL: Aquafire INSERT AI34 LUX
DATA: 03.06.2011                                                                                                                                                    GRUPA CENOWA 1

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

1 sU.095.AI.021.712.00 Korpus spaliny/woda AI34 LUX STAL 23% 1 4 166,00 zł
2 sU.096.AI.021.712.00 Kolektor spalin fi 250mm AI34 LUX STAL 23% 1 923,00 zł
3 sU.097.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - korpus spaliny/woda AI34 LUX SILIKON 23% 1 68,00 zł
4 sU.098.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 LUX SILIKON 23% 1 42,00 zł
5 sU.099.AI.021.712.00 Rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 LUX STAL 23% 1 258,00 zł
6 sU.100.AI.021.712.00 Uszczelka rewizji frontowej wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 LUX SILIKON 23% 1 36,00 zł
7 sU.101.AI.021.712.00 Szyber przekierowania spalin AI34 LUX STAL 23% 1 146,00 zł
8 sU.102.AI.021.712.00 Blacha mocująca szyber przekierowania spalin AI34 LUX STAL 23% 1 74,00 zł
9 sU.103.AI.021.712.00 Dźwignia sterująca położeniem szybra AI34 LUX STAL 23% 1 109,00 zł

10 sU.104.AI.021.712.00 Uchwyt prowadzący dźwignii sterującej położeniem szybra AI34 LUX STAL 23% 1 66,00 zł
11 sU.105.AI.021.712.00 Blaszka uchwytu prowadzącego dźwignię szybra AI34 LUX STAL 23% 1 42,00 zł
12 sU.106.AI.021.712.00 Uchwyt mocujący rożen AI34 LUX STAL 23% 1 85,00 zł
13 sU.107.AI.021.712.00 Uszczelka ceramiczna uchwytu mocującego rożen AI34 LUX CERAMIKA 23% 1 21,00 zł
14 sU.108.AI.021.712.00 Przesłona zasysu powietrza AI34 LUX STAL 23% 1 71,00 zł
15 sU.109.AI.021.712.00 Uchwyt regulujący przesłonę zasysu powietrza AI34 LUX STAL 23% 1 36,00 zł
16 sU.110.AI.021.712.00 Palenisko żeliwne z wycięciem na popielnik AI34 LUX ŻELIWO 23% 1 435,00 zł
17 sU.111.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna prawa AI34 LUX ŻELIWO 23% 1 280,00 zł
18 sU.112.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna lewa AI34 LUX ŻELIWO 23% 1 280,00 zł
19 sU.113.AI.021.712.00 Rewizja żeliwna popielnika AI34 LUX ŻELIWO 23% 2 245,00 zł
20 sU.114.AI.021.712.00 Popielnik AI34 LUX STAL 23% 1 295,00 zł
21 sU.115.AI.021.712.00 Mocowanie żeliwne drążka paleniska AI34 LUX ŻELIWO 23% 2 24,00 zł
22 sU.116.AI.021.712.00 Drążek paleniska AI34 LUX STAL 23% 1 74,00 zł
23 sU.117.AI.021.712.00 Zaślepka nóżek AI34 LUX STAL 23% 4 21,00 zł
24 sU.118.AI.021.712.00 Zawias dolny drzwiczek AI34 LUX STAL 23% 1 53,00 zł
25 sU.119.AI.021.712.00 Zawias górny drzwiczek AI34 LUX STAL 23% 1 53,00 zł
26 sU.120.AI.021.712.00 Sprężyna mocująca drzwiczki do zawiasu górnego AI34 LUX STAL 23% 1 16,40 zł
27 sU.121.AI.021.712.00 Zatrzask drzwiczek (komplet: zatrzask, sprężyna, blaszka mocująca) AI34 LUX STAL 23% 2 71,00 zł
28 sU.122.AI.021.712.00 Rama wewnętrzna mocowania zawiasów AI34 LUX STAL 23% 1 818,00 zł
29 sU.123.AI.021.712.00 Osłona mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI34 LUX STAL 23% 1 264,00 zł
30 sU.124.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna (lewa) AI34 LUX STAL 23% 1 84,00 zł
31 sU.125.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna (prawa) AI34 LUX STAL 23% 1 84,00 zł
32 sU.126.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek wewnętrzna AI34 LUX STAL 23% 1 69,00 zł
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UWAGI:

 Ciemniejszy kolor tła oznacza, że dana część jest taka sama we wszystkich modelach.

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

33 sU.127.AI.021.712.00 Osłona przeciwwagi AI34 LUX STAL 23% 2 148,00 zł
34 sU.128.AI.021.712.00 Przeciwwaga (odważnik) podnoszenia drzwiczek AI34 LUX STAL 23% 2 204,00 zł
35 sU.129.AI.021.712.00 Gumowe dolne zabezpieczenie przeciwwagi AI34 LUX GUMA 23% 2 23,00 zł
36 sU.130.AI.021.712.00 Tuleja górna przeciwwagi AI34 LUX STAL 23% 2 36,00 zł
37 sU.131.AI.021.712.00 Linka stalowa przeciwwagi AI34 LUX STAL 23% 2 69,00 zł
38 sU.132.AI.021.712.00 Bloczek linki stalowej AI34 LUX STAL 23% 2 100,00 zł
39 sU.133.AI.021.712.00 Uszczelka rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek/korpus AI34 LUX SILIKON 23% 1 210,00 zł
40 sU.134.AI.021.712.00 Profil unoszenia drzwiczek AI34 LUX STAL 23% 1 82,00 zł
41 sU.135.AI.021.712.00 Gumowy odbojnik profilu unoszenia drzwiczek (komplet 2 sztuk) AI34 LUX GUMA 23% 1 kpl. 63,00 zł
42 sU.136.AI.021.712.00 Drzwiczki z otworami zasysu powietrza AI34 LUX STAL 23% 1 349,00 zł
43 sU.137.AI.021.712.00 Klucz regulacji drzwiczek (regulacja w bok / regulacja w góre) AI34 LUX STAL 23% 1 34,00 zł
44 sU.138.AI.021.712.00 Szyba kominka AI34 LUX SZKŁO 23% 1 602,00 zł
45 sU.139.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - rama zewnętrzna drzwiczek AI34 LUX SILIKON 23% 1 50,00 zł
46 sU.140.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - blaszane mocowanie dociskowe szyby AI34 LUX SZNUR 23% 1 66,00 zł
47 sU.141.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (prawy) AI34 LUX STAL 23% 1 36,00 zł
48 sU.142.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (lewy) AI34 LUX STAL 23% 1 36,00 zł
49 sU.143.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (górny) - nawiew AI34 LUX STAL 23% 1 45,00 zł
50 sU.144.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (dolny) AI34 LUX STAL 23% 1 47,00 zł
51 sU.145.AI.021.712.00 Tuleja rączki drzwiczek AI34 LUX STAL 23% 1 34,00 zł
52 sU.146.AI.021.712.00 Sprężyna rączki drzwiczek AI34 LUX STAL 23% 1 52,00 zł
53 sU.147.AI.021.712.00 Sworzeń zatrzasku drzwiczek (zestaw: tuleja + śruba) AI34 LUX STAL 23% 2 28,00 zł
54 sU.148.AI.021.712.00 Kratka nawiewu ciepłego powietrza (do zabudowy nad kominkiem) AI34 LUX ALUMINIUM 23% 1 162,00 zł
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Aquafire INSERT AI26 PANORAMA

Rys 5. Rysunek rozstrzelony kominka wodnego Aquafire INSERT AI26 PANORAMA.
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CENNIK CZĘŚCI SERWISOWYCH Aquafire INSERT AI ver. 06.2011
MODEL: Aquafire INSERT AI26 PANORAMA
DATA: 03.06.2011                                                                                                                                                    GRUPA CENOWA 1

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

1 sU.149.AI.021.712.00 Korpus spaliny/woda AI26 PAN STAL 23% 1 3 402,00 zł
2 sU.150.AI.021.712.00 Kolektor spalin fi 220mm AI26 PAN STAL 23% 1 834,00 zł
3 sU.151.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - korpus spaliny/woda AI26 PAN SILIKON 23% 1 68,00 zł
4 sU.152.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI26 PAN SILIKON 23% 1 42,00 zł
5 sU.153.AI.021.712.00 Rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI26 PAN STAL 23% 1 226,00 zł
6 sU.154.AI.021.712.00 Uszczelka rewizji frontowej wymiennika ciepła spaliny/woda AI26 PAN SILIKON 23% 1 36,00 zł
7 sU.155.AI.021.712.00 Szyber przekierowania spalin AI26 PAN STAL 23% 1 135,00 zł
8 sU.156.AI.021.712.00 Blacha mocująca szyber przekierowania spalin AI26 PAN STAL 23% 1 69,00 zł
9 sU.157.AI.021.712.00 Dźwignia sterująca położeniem szybra AI26 PAN STAL 23% 1 109,00 zł

10 sU.158.AI.021.712.00 Uchwyt prowadzący dźwignii sterującej położeniem szybra AI26 PAN STAL 23% 1 66,00 zł
11 sU.159.AI.021.712.00 Blaszka uchwytu prowadzącego dźwignię szybra AI26 PAN STAL 23% 1 42,00 zł
12 sU.160.AI.021.712.00 Uchwyt mocujący rożen AI26 PAN STAL 23% 1 85,00 zł
13 sU.161.AI.021.712.00 Uszczelka ceramiczna uchwytu mocującego rożen AI26 PAN CERAMIKA 23% 1 21,00 zł
14 sU.162.AI.021.712.00 Przesłona zasysu powietrza AI26 PAN STAL 23% 1 71,00 zł
15 sU.163.AI.021.712.00 Uchwyt regulujący przesłonę zasysu powietrza AI26 PAN STAL 23% 1 36,00 zł
16 sU.164.AI.021.712.00 Palenisko żeliwne z wycięciem na popielnik AI26 PAN ŻELIWO 23% 1 402,00 zł
17 sU.165.AI.021.712.00 Płyta paleniska przednia AI26 PAN ŻELIWO 23% 1 274,00 zł
18 sU.166.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna prawa AI26 PAN ŻELIWO 23% 1 242,00 zł
19 sU.167.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna lewa AI26 PAN ŻELIWO 23% 1 242,00 zł
20 sU.168.AI.021.712.00 Rewizja żeliwna popielnika AI26 PAN ŻELIWO 23% 2 213,00 zł
21 sU.169.AI.021.712.00 Popielnik AI26 PAN STAL 23% 1 263,00 zł
22 sU.170.AI.021.712.00 Mocowanie żeliwne drążka paleniska AI26 PAN ŻELIWO 23% 2 24,00 zł
23 sU.171.AI.021.712.00 Drążek paleniska AI26 PAN STAL 23% 1 71,00 zł
24 sU.172.AI.021.712.00 Zaślepka nóżek AI26 PAN STAL 23% 4 21,00 zł
25 sU.173.AI.021.712.00 Zawias dolny drzwiczek AI26 PAN STAL 23% 1 53,00 zł
26 sU.174.AI.021.712.00 Zawias górny drzwiczek AI26 PAN STAL 23% 1 53,00 zł
27 sU.175.AI.021.712.00 Sprężyna mocująca drzwiczki do zawiasu górnego AI26 PAN STAL 23% 1 16,40 zł
28 sU.176.AI.021.712.00 Zatrzask drzwiczek (komplet: zatrzask, sprężyna, blaszka mocująca) AI26 PAN STAL 23% 2 71,00 zł
29 sU.177.AI.021.712.00 Rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI26 PAN STAL 23% 1 818,00 zł
30 sU.178.AI.021.712.00 Osłona mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI26 PAN STAL 23% 1 306,00 zł
31 sU.179.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna (lewa) AI26 PAN STAL 23% 1 84,00 zł
32 sU.180.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna (prawa) AI26 PAN STAL 23% 1 84,00 zł
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UWAGI:

 Ciemniejszy kolor tła oznacza, że dana część jest taka sama we wszystkich modelach.

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

33 sU.181.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek wewnętrzna AI26 PAN STAL 23% 2 69,00 zł
34 sU.182.AI.021.712.00 Osłona przeciwwagi AI26 PAN STAL 23% 2 140,00 zł
35 sU.183.AI.021.712.00 Przeciwwaga (odważnik) podnoszenia drzwiczek AI26 PAN STAL 23% 2 207,00 zł
36 sU.184.AI.021.712.00 Gumowe dolne zabezpieczenie przeciwwagi AI26 PAN GUMA 23% 2 23,00 zł
37 sU.185.AI.021.712.00 Tuleja górna przeciwwagi AI26 PAN STAL 23% 2 36,00 zł
38 sU.186.AI.021.712.00 Linka stalowa przeciwwagi AI26 PAN STAL 23% 2 69,00 zł
39 sU.187.AI.021.712.00 Bloczek linki stalowej AI26 PAN STAL 23% 4 100,00 zł
40 sU.188.AI.021.712.00 Uchwyt mocowania bloczków do linki stalowej (prawy) AI26 PAN STAL 23% 1 218,00 zł
41 sU.189.AI.021.712.00 Uchwyt mocowania bloczków do linki stalowej (lewy) AI26 PAN STAL 23% 1 218,00 zł
42 sU.190.AI.021.712.00 Uszczelka rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek/korpus AI26 PAN SILIKON 23% 1 210,00 zł
43 sU.191.AI.021.712.00 Profil unoszenia drzwiczek AI26 PAN STAL 23% 1 84,00 zł
44 sU.192.AI.021.712.00 Gumowy odbojnik profilu unoszenia drzwiczek (komplet 2 sztuk) AI26 PAN GUMA 23% 1 kpl. 63,00 zł
45 sU.193.AI.021.712.00 Drzwiczki z otworami zasysu powietrza AI26 PAN STAL 23% 1 396,00 zł
46 sU.194.AI.021.712.00 Klucz regulacji drzwiczek (regulacja w bok / regulacja w górę) AI26 PAN STAL 23% 1 34,00 zł
47 sU.195.AI.021.712.00 Szyba kominka AI26 PAN SZKŁO 23% 1 2 100,00 zł
48 sU.196.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - rama zewnętrzna drzwiczek AI26 PAN SILIKON 23% 1 50,00 zł
49 sU.197.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - blaszane mocowanie dociskowe szyby AI26 PAN SZNUR 23% 1 66,00 zł
50 sU.198.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (prawy) AI26 PAN STAL 23% 1 52,00 zł
51 sU.199.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (lewy) AI26 PAN STAL 23% 1 52,00 zł
52 sU.200.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (górny) - nawiew AI26 PAN STAL 23% 1 71,00 zł
53 sU.201.AI.021.712.00 Tuleja rączki drzwiczek AI26 PAN STAL 23% 1 34,00 zł
54 sU.202.AI.021.712.00 Sprężyna rączki drzwiczek AI26 PAN STAL 23% 1 52,00 zł
55 sU.203.AI.021.712.00 Sworzeń zatrzasku drzwiczek (zestaw: tuleja + śruba) AI26 PAN STAL 23% 2 28,00 zł
56 sU.204.AI.021.712.00 Kratka nawiewu ciepłego powietrza (do zabudowy nad kominkiem) AI26 PAN ALUMINIUM 23% 1 162,00 zł
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Aquafire INSERT AI26 PRYZMA

Rys 6. Rysunek rozstrzelony kominka wodnego Aquafire INSERT AI26 PRYZMA.
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CENNIK CZĘŚCI SERWISOWYCH Aquafire INSERT AI ver. 06.2011
MODEL: Aquafire INSERT AI26 PRYZMA
DATA: 03.06.2011                                                                                                                                                    GRUPA CENOWA 1

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

1 sU.205.AI.021.712.00 Korpus spaliny/woda AI26 PRY STAL 23% 1 4 166,00 zł
2 sU.206.AI.021.712.00 Kolektor spalin fi 250mm AI26 PRY STAL 23% 1 923,00 zł
3 sU.207.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - korpus spaliny/woda AI26 PRY SILIKON 23% 1 68,00 zł
4 sU.208.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI26 PRY SILIKON 23% 1 42,00 zł
5 sU.209.AI.021.712.00 Rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI26 PRY STAL 23% 1 258,00 zł
6 sU.210.AI.021.712.00 Uszczelka rewizji frontowej wymiennika ciepła spaliny/woda AI26 PRY SILIKON 23% 1 36,00 zł
7 sU.211.AI.021.712.00 Szyber przekierowania spalin AI26 PRY STAL 23% 1 146,00 zł
8 sU.212.AI.021.712.00 Blacha mocująca szyber przekierowania spalin AI26 PRY STAL 23% 1 74,00 zł
9 sU.213.AI.021.712.00 Dźwignia sterująca położeniem szybra AI26 PRY STAL 23% 1 109,00 zł

10 sU.214.AI.021.712.00 Uchwyt prowadzący dźwignii sterującej położeniem szybra AI26 PRY STAL 23% 1 66,00 zł
11 sU.215.AI.021.712.00 Blaszka uchwytu prowadzącego dźwignię szybra AI26 PRY STAL 23% 1 42,00 zł
12 sU.216.AI.021.712.00 Uchwyt mocujący rożen AI26 PRY STAL 23% 1 85,00 zł
13 sU.217.AI.021.712.00 Uszczelka ceramiczna uchwytu mocującego rożen AI26 PRY CERAMIKA 23% 1 21,00 zł
14 sU.218.AI.021.712.00 Przesłona zasysu powietrza AI26 PRY STAL 23% 1 71,00 zł
15 sU.219.AI.021.712.00 Uchwyt regulujący przesłonę zasysu powietrza AI26 PRY STAL 23% 1 36,00 zł
16 sU.220.AI.021.712.00 Palenisko żeliwne z wycięciem na popielnik AI26 PRY ŻELIWO 23% 1 435,00 zł
17 sU.221.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna prawa AI26 PRY ŻELIWO 23% 1 280,00 zł
18 sU.222.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna lewa AI26 PRY ŻELIWO 23% 1 280,00 zł
19 sU.223.AI.021.712.00 Rewizja żeliwna popielnika AI26 PRY ŻELIWO 23% 2 245,00 zł
20 sU.224.AI.021.712.00 Popielnik AI26 PRY STAL 23% 1 295,00 zł
21 sU.225.AI.021.712.00 Mocowanie żeliwne drążka paleniska AI26 PRY ŻELIWO 23% 2 24,00 zł
22 sU.226.AI.021.712.00 Drążek paleniska AI26 PRY STAL 23% 1 74,00 zł
23 sU.227.AI.021.712.00 Zaślepka nóżek AI26 PRY STAL 23% 4 21,00 zł
24 sU.228.AI.021.712.00 Zawias dolny drzwiczek AI26 PRY STAL 23% 1 53,00 zł
25 sU.229.AI.021.712.00 Zawias górny drzwiczek AI26 PRY STAL 23% 1 53,00 zł
26 sU.230.AI.021.712.00 Sprężyna mocująca drzwiczki do zawiasu górnego AI26 PRY STAL 23% 1 16,40 zł
27 sU.231.AI.021.712.00 Zatrzask drzwiczek (komplet: zatrzask, sprężyna, blaszka mocująca) AI26 PRY STAL 23% 2 71,00 zł
28 sU.232.AI.021.712.00 Rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI26 PRY STAL 23% 1 818,00 zł
29 sU.233.AI.021.712.00 Osłona mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI26 PRY STAL 23% 1 264,00 zł
30 sU.234.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna (prawa) AI26 PRY STAL 23% 1 84,00 zł
31 sU.235.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna (lewa) AI26 PRY STAL 23% 1 84,00 zł
32 sU.236.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek wewnętrzna AI26 PRY STAL 23% 1 69,00 zł
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UWAGI:

 Ciemniejszy kolor tła oznacza, że dana część jest taka sama we wszystkich modelach.

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

33 sU.237.AI.021.712.00 Osłona przeciwwagi AI26 PRY STAL 23% 2 140,00 zł
34 sU.238.AI.021.712.00 Przeciwwaga (odważnik) podnoszenia drzwiczek AI26 PRY STAL 23% 2 205,00 zł
35 sU.239.AI.021.712.00 Gumowe dolne zabezpieczenie przeciwwagi AI26 PRY GUMA 23% 2 23,00 zł
36 sU.240.AI.021.712.00 Tuleja górna przeciwwagi AI26 PRY STAL 23% 2 36,00 zł
37 sU.241.AI.021.712.00 Linka stalowa przeciwwagi AI26 PRY STAL 23% 2 69,00 zł
38 sU.242.AI.021.712.00 Bloczek linki stalowej AI26 PRY STAL 23% 4 100,00 zł
39 sU.243.AI.021.712.00 Uchwyt mocowania bloczków do linki stalowej (prawy) AI26 PRY STAL 23% 1 218,00 zł
40 sU.244.AI.021.712.00 Uchwyt mocowania bloczków do linki stalowej (lewy) AI26 PRY STAL 23% 1 218,00 zł
41 sU.245.AI.021.712.00 Uszczelka rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek/korpus AI26 PRY SILIKON 23% 1 210,00 zł
42 sU.246.AI.021.712.00 Profil unoszenia drzwiczek AI26 PRY STAL 23% 1 84,00 zł
43 sU.247.AI.021.712.00 Gumowy odbojnik profilu unoszenia drzwiczek (komplet 2 sztuk) AI26 PRY GUMA 23% 1 kpl. 63,00 zł
44 sU.248.AI.021.712.00 Drzwiczki z otworami zasysu powietrza AI26 PRY STAL 23% 1 319,00 zł
45 sU.249.AI.021.712.00 Klucz regulacji drzwiczek (regulacja w bok / regulacja w górę) AI26 PRY STAL 23% 1 34,00 zł
46 sU.250.AI.021.712.00 Szyba przednia kominka AI26 PRY SZKŁO 23% 1 626,00 zł
47 sU.251.AI.021.712.00 Szyba boczna kominka AI26 PRY SZKŁO 23% 2 306,00 zł
48 sU.252.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - rama zewnętrzna drzwiczek AI26 PRY SILIKON 23% 1 50,00 zł
49 sU.253.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - blaszane mocowanie dociskowe szyby AI26 PRY SZNUR 23% 1 66,00 zł
50 sU.254.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (prawy) AI26 PRY STAL 23% 1 36,00 zł
51 sU.255.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (lewy) AI26 PRY STAL 23% 1 36,00 zł
52 sU.256.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (górny) - nawiew AI26 PRY STAL 23% 1 66,00 zł
53 sU.257.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (dolny) AI26 PRY STAL 23% 1 58,00 zł
54 sU.258.AI.021.712.00 Tuleja rączki drzwiczek AI26 PRY STAL 23% 1 34,00 zł
55 sU.259.AI.021.712.00 Sprężyna rączki drzwiczek AI26 PRY STAL 23% 1 52,00 zł
56 sU.260.AI.021.712.00 Sworzeń zatrzasku drzwiczek (zestaw: tuleja + śruba) AI26 PRY STAL 23% 2 28,00 zł
57 sU.261.AI.021.712.00 Kratka nawiewu ciepłego powietrza (do zabudowy nad kominkiem) AI26 PRY ALUMINIUM 23% 1 162,00 zł
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Aquafire INSERT AI34 PRYZMA

Rys 7. Rysunek rozstrzelony kominka wodnego Aquafire INSERT AI34 PRYZMA.
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CENNIK CZĘŚCI SERWISOWYCH Aquafire INSERT AI ver. 06.2011
MODEL: Aquafire INSERT AI34 PRYZMA
DATA: 03.06.2011                                                                                                                                                    GRUPA CENOWA 1

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

1 sU.262.AI.021.712.00 Korpus spaliny/woda AI34 PRY STAL 23% 1 4 245,00 zł
2 sU.263.AI.021.712.00 Kolektor spalin fi 250mm AI34 PRY STAL 23% 1 923,00 zł
3 sU.264.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - korpus spaliny/woda AI34 PRY SILIKON 23% 1 68,00 zł
4 sU.265.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 PRY SILIKON 23% 1 42,00 zł
5 sU.266.AI.021.712.00 Rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 PRY STAL 23% 1 226,00 zł
6 sU.267.AI.021.712.00 Uszczelka rewizji frontowej wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 PRY SILIKON 23% 1 36,00 zł
7 sU.268.AI.021.712.00 Szyber przekierowania spalin AI34 PRY STAL 23% 1 146,00 zł
8 sU.269.AI.021.712.00 Blacha mocująca szyber przekierowania spalin AI34 PRY STAL 23% 1 74,00 zł
9 sU.270.AI.021.712.00 Dźwignia sterująca położeniem szybra AI34 PRY STAL 23% 1 109,00 zł

10 sU.271.AI.021.712.00 Uchwyt prowadzący dźwignii sterującej położeniem szybra AI34 PRY STAL 23% 1 66,00 zł
11 sU.272.AI.021.712.00 Blaszka uchwytu prowadzącego dźwignię szybra AI34 PRY STAL 23% 1 42,00 zł
12 sU.273.AI.021.712.00 Przesłona zasysu powietrza AI34 PRY STAL 23% 1 71,00 zł
13 sU.274.AI.021.712.00 Uchwyt regulujący przesłonę zasysu powietrza AI34 PRY STAL 23% 1 36,00 zł
14 sU.275.AI.021.712.00 Palenisko żeliwne z wycięciem na popielnik AI34 PRY ŻELIWO 23% 1 435,00 zł
15 sU.276.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna prawa AI34 PRY ŻELIWO 23% 1 288,00 zł
16 sU.277.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna lewa AI34 PRY ŻELIWO 23% 1 288,00 zł
17 sU.278.AI.021.712.00 Rewizja żeliwna popielnika AI34 PRY ŻELIWO 23% 2 245,00 zł
18 sU.279.AI.021.712.00 Popielnik AI34 PRY STAL 23% 1 295,00 zł
19 sU.280.AI.021.712.00 Mocowanie żeliwne drążka paleniska AI34 PRY ŻELIWO 23% 2 24,00 zł
20 sU.281.AI.021.712.00 Drążek paleniska AI34 PRY STAL 23% 1 74,00 zł
21 sU.282.AI.021.712.00 Zaślepka nóżek AI34 PRY STAL 23% 4 28,00 zł
22 sU.283.AI.021.712.00 Zawias dolny drzwiczek AI34 PRY STAL 23% 1 53,00 zł
23 sU.284.AI.021.712.00 Zawias górny drzwiczek AI34 PRY STAL 23% 1 53,00 zł
24 sU.285.AI.021.712.00 Sprężyna mocująca drzwiczki do zawiasu górnego AI34 PRY STAL 23% 1 16,40 zł
25 sU.286.AI.021.712.00 Zatrzask drzwiczek (komplet: zatrzask, sprężyna, blaszka mocująca) AI34 PRY STAL 23% 2 71,00 zł
26 sU.287.AI.021.712.00 Rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI34 PRY STAL 23% 1 882,00 zł
27 sU.288.AI.021.712.00 Osłona mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI34 PRY STAL 23% 1 338,00 zł
28 sU.289.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna (prawa) AI34 PRY STAL 23% 1 84,00 zł
29 sU.290.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna (lewa) AI34 PRY STAL 23% 1 84,00 zł
30 sU.291.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek wewnętrzna AI34 PRY STAL 23% 2 69,00 zł
31 sU.292.AI.021.712.00 Osłona przeciwwagi AI34 PRY STAL 23% 2 140,00 zł
32 sU.293.AI.021.712.00 Przeciwwaga (odważnik) podnoszenia drzwiczek AI34 PRY STAL 23% 2 207,00 zł
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UWAGI:

 Ciemniejszy kolor tła oznacza, że dana część jest taka sama we wszystkich modelach.

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

33 sU.294.AI.021.712.00 Gumowe dolne zabezpieczenie przeciwwagi AI34 PRY GUMA 23% 2 23,00 zł
34 sU.295.AI.021.712.00 Tuleja górna przeciwwagi AI34 PRY STAL 23% 2 36,00 zł
35 sU.296.AI.021.712.00 Linka stalowa przeciwwagi AI34 PRY STAL 23% 2 69,00 zł
36 sU.297.AI.021.712.00 Bloczek linki stalowej AI34 PRY STAL 23% 4 100,00 zł
37 sU.298.AI.021.712.00 Uchwyt mocowania bloczków do linki stalowej (prawy) AI34 PRY STAL 23% 1 218,00 zł
38 sU.299.AI.021.712.00 Uchwyt mocowania bloczków do linki stalowej (lewy) AI34 PRY STAL 23% 1 218,00 zł
39 sU.300.AI.021.712.00 Uszczelka rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek/korpus AI34 PRY SILIKON 23% 1 210,00 zł
40 sU.301.AI.021.712.00 Profil unoszenia drzwiczek AI34 PRY STAL 23% 1 84,00 zł
41 sU.302.AI.021.712.00 Gumowy odbojnik profilu unoszenia drzwiczek (komplet 2 sztuk) AI34 PRY GUMA 23% 1 kpl. 63,00 zł
42 sU.303.AI.021.712.00 Drzwiczki z otworami zasysu powietrza AI34 PRY STAL 23% 1 319,00 zł
43 sU.304.AI.021.712.00 Klucz regulacji drzwiczek (regulacja w bok / regulacja w górę) AI34 PRY STAL 23% 1 34,00 zł
44 sU.305.AI.021.712.00 Szyba przednia kominka AI34 PRY SZKŁO 23% 1 626,00 zł
45 sU.306.AI.021.712.00 Szyba boczna kominka AI34 PRY SZKŁO 23% 2 306,00 zł
46 sU.307.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - rama zewnętrzna drzwiczek AI34 PRY SILIKON 23% 1 50,00 zł
47 sU.308.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - blaszane mocowanie dociskowe szyby AI34 PRY SZNUR 23% 1 66,00 zł
48 sU.309.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (prawy) AI34 PRY STAL 23% 1 36,00 zł
49 sU.310.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (lewy) AI34 PRY STAL 23% 1 36,00 zł
50 sU.311.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (górny) - nawiew AI34 PRY STAL 23% 1 66,00 zł
51 sU.312.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (dolny) AI26 PRY STAL 23% 1 58,00 zł
52 sU.313.AI.021.712.00 Tuleja rączki drzwiczek AI34 PRY STAL 23% 1 34,00 zł
53 sU.314.AI.021.712.00 Sprężyna rączki drzwiczek AI34 PRY STAL 23% 1 52,00 zł
54 sU.315.AI.021.712.00 Sworzeń zatrzasku drzwiczek (zestaw: tuleja + śruba) AI34 PRY STAL 23% 2 28,00 zł
55 sU.316.AI.021.712.00 Kratka nawiewu ciepłego powietrza (do zabudowy nad kominkiem) AI34 PRY ALUMINIUM 23% 1 162,00 zł
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Aquafire INSERT AI34 WINKIEL SX, DX

Rys 8. Rysunek rozstrzelony kominka wodnego Aquafire INSERT AI34 WINKIEL.
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CENNIK CZĘŚCI SERWISOWYCH Aquafire INSERT AI ver. 06.2011
MODEL: Aquafire INSERT AI34 WINKIEL SX
DATA: 03.06.2011                                                                                                                                                    GRUPA CENOWA 1

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

1 sU.317.AI.021.712.00 Korpus spaliny/woda AI34 WIN SX STAL 23% 1 4 162,00 zł
2 sU.318.AI.021.712.00 Kolektor spalin fi 250mm AI34 WIN SX STAL 23% 1 923,00 zł
3 sU.319.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - korpus spaliny/woda AI34 WIN SX SILIKON 23% 1 68,00 zł
4 sU.320.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 WIN SX SILIKON 23% 1 42,00 zł
5 sU.330.AI.021.712.00 Rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 WIN SX STAL 23% 1 258,00 zł
6 sU.331.AI.021.712.00 Uszczelka rewizji frontowej wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 WIN SX SILIKON 23% 1 36,00 zł
7 sU.332.AI.021.712.00 Szyber przekierowania spalin AI34 WIN SX STAL 23% 1 146,00 zł
8 sU.333.AI.021.712.00 Blacha mocująca szyber przekierowania spalin AI34 WIN SX STAL 23% 1 74,00 zł
9 sU.334.AI.021.712.00 Dźwignia sterująca położeniem szybra AI34 WIN SX STAL 23% 1 109,00 zł

10 sU.335.AI.021.712.00 Uchwyt prowadzący dźwignii sterującej położeniem szybra AI34 WIN SX STAL 23% 1 66,00 zł
11 sU.336.AI.021.712.00 Blaszka uchwytu prowadzącego dźwignię szybra AI34 WIN SX STAL 23% 1 42,00 zł
12 sU.337.AI.021.712.00 Uchwyt mocujący rożen AI34 WIN SX STAL 23% 1 85,00 zł
13 sU.338.AI.021.712.00 Uszczelka ceramiczna uchwytu mocującego rożen AI34 WIN SX CERAMIKA 23% 1 21,00 zł
14 sU.339.AI.021.712.00 Przesłona zasysu powietrza AI34 WIN SX STAL 23% 1 71,00 zł
15 sU.340.AI.021.712.00 Uchwyt regulujący przesłonę zasysu powietrza AI34 WIN SX STAL 23% 1 36,00 zł
16 sU.341.AI.021.712.00 Palenisko żeliwne z wycięciem na popielnik AI34 WIN SX ŻELIWO 23% 1 435,00 zł
17 sU.342.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna prawa AI34 WIN SX ŻELIWO 23% 1 280,00 zł
18 sU.343.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna lewa AI34 WIN SX ŻELIWO 23% 1 280,00 zł
19 sU.344.AI.021.712.00 Rewizja żeliwna popielnika AI34 WIN SX ŻELIWO 23% 2 245,00 zł
20 sU.345.AI.021.712.00 Popielnik AI34 WIN SX STAL 23% 1 295,00 zł
21 sU.346.AI.021.712.00 Mocowanie żeliwne drążka paleniska AI34 WIN SX ŻELIWO 23% 2 24,00 zł
22 sU.347.AI.021.712.00 Drążek paleniska AI34 WIN SX STAL 23% 1 74,00 zł
23 sU.348.AI.021.712.00 Zaślepka nóżek AI34 WIN SX STAL 23% 4 28,00 zł
24 sU.349.AI.021.712.00 Zawias dolny drzwiczek AI34 WIN SX STAL 23% 1 53,00 zł
25 sU.350.AI.021.712.00 Zawias górny drzwiczek AI34 WIN SX STAL 23% 1 53,00 zł
26 sU.351.AI.021.712.00 Sprężyna mocująca drzwiczki do zawiasu górnego AI34 WIN SX STAL 23% 1 16,40 zł
27 sU.352.AI.021.712.00 Zatrzask drzwiczek (komplet: zatrzask, sprężyna, blaszka mocująca) AI34 WIN SX STAL 23% 2 71,00 zł
28 sU.353.AI.021.712.00 Rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI34 WIN SX STAL 23% 1 858,00 zł
29 sU.354.AI.021.712.00 Osłona mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI34 WIN SX STAL 23% 2 330,00 zł
30 sU.355.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna AI34 WIN SX STAL 23% 1 84,00 zł
31 sU.356.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek wewnętrzna AI34 WIN SX STAL 23% 2 69,00 zł
32 sU.357.AI.021.712.00 Osłona przeciwwagi (prawa) AI34 WIN SX STAL 23% 1 149,00 zł
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UWAGI:

 Ciemniejszy kolor tła oznacza, że dana część jest taka sama we wszystkich modelach.

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

33 sU.349.AI.021.712.00 Osłona przeciwwagi (lewa) AI34 WIN SX STAL 23% 1 149,00 zł
34 sU.350.AI.021.712.00 Przeciwwaga (odważnik) podnoszenia drzwiczek (prawa długa) AI34 WIN SX STAL 23% 1 252,00 zł
35 sU.351.AI.021.712.00 Przeciwwaga (odważnik) podnoszenia drzwiczek (lewa krótka) AI34 WIN SX STAL 23% 1 149,00 zł
36 sU.352.AI.021.712.00 Gumowe dolne zabezpieczenie przeciwwagi AI34 WIN SX GUMA 23% 2 23,00 zł
37 sU.353.AI.021.712.00 Tuleja górna przeciwwagi AI34 WIN SX STAL 23% 2 36,00 zł
38 sU.354.AI.021.712.00 Linka stalowa przeciwwagi AI34 WIN SX STAL 23% 2 69,00 zł
39 sU.355.AI.021.712.00 Bloczek linki stalowej AI34 WIN SX STAL 23% 3 100,00 zł
40 sU.356.AI.021.712.00 Uchwyt mocowania bloczków linki stalowej AI34 WIN SX STAL 23% 1 242,00 zł
41 sU.357.AI.021.712.00 Uszczelka rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek/korpus AI34 WIN SX SILIKON 23% 1 210,00 zł
42 sU.358.AI.021.712.00 Profil unoszenia drzwiczek AI34 WIN SX STAL 23% 1 101,00 zł
43 sU.359.AI.021.712.00 Gumowy odbojnik profilu unoszenia drzwiczek (komplet 2 sztuk) AI34 WIN SX GUMA 23% 1 kpl. 63,00 zł
44 sU.360.AI.021.712.00 Drzwiczki z otworami zasysu powietrza AI34 WIN SX STAL 23% 1 402,00 zł
45 sU.361.AI.021.712.00 Klucz regulacji drzwiczek (regulacja w bok / regulacja w górę) AI34 WIN SX STAL 23% 1 39,00 zł
46 sU.362.AI.021.712.00 Szyba przednia kominka AI34 WIN SX SZKŁO 23% 1 754,00 zł
47 sU.363.AI.021.712.00 Szyba boczna kominka AI34 WIN SX SZKŁO 23% 2 322,00 zł
48 sU.364.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - rama zewnętrzna drzwiczek AI34 WIN SX SILIKON 23% 1 50,00 zł
49 sU.365.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - blaszane mocowanie dociskowe szyby AI34 WIN SX SZNUR 23% 1 66,00 zł
50 sU.366.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (prawy) (komplet: listwa prawa boczna + listwy prawa dolna i górna) AI34 WIN SX STAL 23% 1 68,00 zł
51 sU.367.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (lewy) AI34 WIN SX STAL 23% 1 42,00 zł
52 sU.368.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (górny) AI34 WIN SX STAL 23% 1 55,00 zł
53 sU.369.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (dolny) AI34 WIN SX STAL 23% 1 63,00 zł
54 sU.370.AI.021.712.00 Blaszana listwa rozprowadzająca powietrze na szybę (górna) AI34 WIN SX STAL 23% 1 90,00 zł
55 sU.371.AI.021.712.00 Blaszana listwa rozprowadzająca powietrze na szybę (dolna) AI34 WIN SX STAL 23% 1 85,00 zł
56 sU.372.AI.021.712.00 Tuleja rączki drzwiczek AI34 WIN SX STAL 23% 1 34,00 zł
57 sU.373.AI.021.712.00 Sprężyna rączki drzwiczek AI34 WIN SX STAL 23% 1 52,00 zł
58 sU.374.AI.021.712.00 Sworzeń zatrzasku drzwiczek (zestaw: tuleja + śruba) AI34 WIN SX STAL 23% 2 28,00 zł
59 sU.375.AI.021.712.00 Kratka nawiewu ciepłego powietrza (do zabudowy nad kominkiem) AI34 WIN SX ALUMINIUM 23% 1 162,00 zł
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CENNIK CZĘŚCI SERWISOWYCH Aquafire INSERT AI ver. 06.2011
MODEL: Aquafire INSERT AI34 WINKIEL DX
DATA: 03.06.2011                                                                                                                                                    GRUPA CENOWA 1

Lp. KOD CZĘŚCI OPIS MATERIAŁ STAWKA
VAT

ILOŚĆ W
URZĄDZENIU

CENA SPRZEDAŻY
[PLN] ZA 1 SZT.

1 sU.376.AI.021.712.00 Korpus spaliny/woda AI34 WIN DX STAL 23% 1 4 162,00 zł
2 sU.377.AI.021.712.00 Kolektor spalin fi 250mm AI34 WIN DX STAL 23% 1 923,00 zł
3 sU.378.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - korpus spaliny/woda AI34 WIN DX SILIKON 23% 1 68,00 zł
4 sU.379.AI.021.712.00 Uszczelka kolektor spalin - rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 WIN DX SILIKON 23% 1 42,00 zł
5 sU.380.AI.021.712.00 Rewizja frontowa wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 WIN DX STAL 23% 1 258,00 zł
6 sU.381.AI.021.712.00 Uszczelka rewizji frontowej wymiennika ciepła spaliny/woda AI34 WIN DX SILIKON 23% 1 36,00 zł
7 sU.382.AI.021.712.00 Szyber przekierowania spalin AI34 WIN DX STAL 23% 1 146,00 zł
8 sU.383.AI.021.712.00 Blacha mocująca szyber przekierowania spalin AI34 WIN DX STAL 23% 1 74,00 zł
9 sU.384.AI.021.712.00 Dźwignia sterująca położeniem szybra AI34 WIN DX STAL 23% 1 109,00 zł

10 sU.385.AI.021.712.00 Uchwyt prowadzący dźwignii sterującej położeniem szybra AI34 WIN DX STAL 23% 1 66,00 zł
11 sU.386.AI.021.712.00 Blaszka uchwytu prowadzącego dźwignię szybra AI34 WIN DX STAL 23% 1 42,00 zł
12 sU.387.AI.021.712.00 Uchwyt mocujący rożen AI34 WIN DX STAL 23% 1 85,00 zł
13 sU.388.AI.021.712.00 Uszczelka ceramiczna uchwytu mocującego rożen AI34 WIN DX CERAMIKA 23% 1 21,00 zł
14 sU.389.AI.021.712.00 Przesłona zasysu powietrza AI34 WIN DX STAL 23% 1 71,00 zł
15 sU.390.AI.021.712.00 Uchwyt regulujący przesłonę zasysu powietrza AI34 WIN DX STAL 23% 1 36,00 zł
16 sU.391.AI.021.712.00 Palenisko żeliwne z wycięciem na popielnik AI34 WIN DX ŻELIWO 23% 1 435,00 zł
17 sU.392.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna prawa AI34 WIN DX ŻELIWO 23% 1 280,00 zł
18 sU.393.AI.021.712.00 Płyta paleniska żeliwna lewa AI34 WIN DX ŻELIWO 23% 1 280,00 zł
19 sU.394.AI.021.712.00 Rewizja żeliwna popielnika AI34 WIN DX ŻELIWO 23% 2 245,00 zł
20 sU.395.AI.021.712.00 Popielnik AI34 WIN DX STAL 23% 1 295,00 zł
21 sU.396.AI.021.712.00 Mocowanie żeliwne drążka paleniska AI34 WIN DX ŻELIWO 23% 2 24,00 zł
22 sU.397.AI.021.712.00 Drążek paleniska AI34 WIN DX STAL 23% 1 74,00 zł
23 sU.398.AI.021.712.00 Zaślepka nóżek AI34 WIN DX STAL 23% 4 28,00 zł
24 sU.399.AI.021.712.00 Zawias dolny drzwiczek AI34 WIN DX STAL 23% 1 53,00 zł
25 sU.400.AI.021.712.00 Zawias górny drzwiczek AI34 WIN DX STAL 23% 1 53,00 zł
26 sU.401.AI.021.712.00 Sprężyna mocująca drzwiczki do zawiasu górnego AI34 WIN DX STAL 23% 1 16,40 zł
27 sU.402.AI.021.712.00 Zatrzask drzwiczek (komplet: zatrzask, sprężyna, blaszka mocująca) AI34 WIN DX STAL 23% 2 71,00 zł
28 sU.403.AI.021.712.00 Rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI34 WIN DX STAL 23% 1 858,00 zł
29 sU.404.AI.021.712.00 Osłona mechanizmu podnoszenia drzwiczek AI34 WIN DX STAL 23% 2 330,00 zł
30 sU.405.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek zewnętrzna AI34 WIN DX STAL 23% 1 84,00 zł
31 sU.406.AI.021.712.00 Prowadnica podnoszenia drzwiczek wewnętrzna AI34 WIN DX STAL 23% 2 69,00 zł
32 sU.407.AI.021.712.00 Osłona przeciwwagi AI34 WIN DX STAL 23% 1 149,00 zł
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33 sU.408.AI.021.712.00 Osłona przeciwwagi (lewa) AI34 WIN SX STAL 23% 1 149,00 zł
34 sU.409.AI.021.712.00 Przeciwwaga (odważnik) podnoszenia drzwiczek (prawa długa) AI34 WIN SX STAL 23% 1 252,00 zł
35 sU.410.AI.021.712.00 Przeciwwaga (odważnik) podnoszenia drzwiczek (lewa krótka) AI34 WIN SX STAL 23% 1 149,00 zł
36 sU.411.AI.021.712.00 Gumowe dolne zabezpieczenie przeciwwagi AI34 WIN SX GUMA 23% 2 23,00 zł
37 sU.412.AI.021.712.00 Tuleja górna przeciwwagi AI34 WIN SX STAL 23% 2 36,00 zł
38 sU.413.AI.021.712.00 Linka stalowa przeciwwagi AI34 WIN SX STAL 23% 2 69,00 zł
39 sU.414.AI.021.712.00 Bloczek linki stalowej AI34 WIN SX STAL 23% 3 100,00 zł
40 sU.415.AI.021.712.00 Uchwyt mocowania bloczków linki stalowej AI34 WIN SX STAL 23% 1 242,00 zł
41 sU.416.AI.021.712.00 Uszczelka rama mechanizmu podnoszenia drzwiczek/korpus AI34 WIN SX SILIKON 23% 1 210,00 zł
42 sU.417.AI.021.712.00 Profil unoszenia drzwiczek AI34 WIN SX STAL 23% 1 101,00 zł
43 sU.418.AI.021.712.00 Gumowy odbojnik profilu unoszenia drzwiczek (komplet 2 sztuk) AI34 WIN SX GUMA 23% 1 kpl. 63,00 zł
44 sU.419.AI.021.712.00 Drzwiczki z otworami zasysu powietrza AI34 WIN SX STAL 23% 1 402,00 zł
45 sU.420.AI.021.712.00 Klucz regulacji drzwiczek (regulacja w bok / regulacja w górę) AI34 WIN SX STAL 23% 1 39,00 zł
46 sU.421.AI.021.712.00 Szyba przednia kominka AI34 WIN SX SZKŁO 23% 1 754,00 zł
47 sU.422.AI.021.712.00 Szyba boczna kominka AI34 WIN SX SZKŁO 23% 2 322,00 zł
48 sU.423.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - rama zewnętrzna drzwiczek AI34 WIN SX SILIKON 23% 1 50,00 zł
49 sU.424.AI.021.712.00 Uszczelka szyba kominka - blaszane mocowanie dociskowe szyby AI34 WIN SX SZNUR 23% 1 66,00 zł
50 sU.425.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (prawy) (komplet: listwa prawa boczna + listwy prawa dolna i górna) AI34 WIN SX STAL 23% 1 68,00 zł
51 sU.426.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (lewy) AI34 WIN SX STAL 23% 1 42,00 zł
52 sU.427.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (górny) AI34 WIN SX STAL 23% 1 55,00 zł
53 sU.428.AI.021.712.00 Blaszany docisk szyby kominka (dolny) AI34 WIN SX STAL 23% 1 63,00 zł
54 sU.429.AI.021.712.00 Blaszana listwa rozprowadzająca powietrze na szybę (górna) AI34 WIN SX STAL 23% 1 90,00 zł
55 sU.430.AI.021.712.00 Blaszana listwa rozprowadzająca powietrze na szybę (dolna) AI34 WIN SX STAL 23% 1 85,00 zł
56 sU.431.AI.021.712.00 Tuleja rączki drzwiczek AI34 WIN SX STAL 23% 1 34,00 zł
57 sU.432.AI.021.712.00 Sprężyna rączki drzwiczek AI34 WIN SX STAL 23% 1 52,00 zł
58 sU.433.AI.021.712.00 Sworzeń zatrzasku drzwiczek (zestaw: tuleja + śruba) AI34 WIN SX STAL 23% 2 28,00 zł
59 sU.434.AI.021.712.00 Kratka nawiewu ciepłego powietrza (do zabudowy nad kominkiem) AI34 WIN SX ALUMINIUM 23% 1 162,00 zł
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